
 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 28 marzo 2023                            Prot. n. 2577 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n. 132 “Regolamento 

recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 

artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 508”; 

VISTO  il vigente Statuto del Conservatorio; 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali  

sull'ordinamento del   lavoro   alle   dipendenze   delle amministrazioni pubbliche»;  

VISTO  il decreto-legge  9  giugno  2021,  n.  80, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 

agosto 2021,  n.  113, recante «Misure urgenti per il rafforzamento della capacita'  

amministrativa  delle pubbliche  amministrazioni  funzionale   all'attuazione   del   

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)  e  per  l'efficienza  della giustizia»;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 24 giugno 2022, n. 81, recante  

«Regolamento recante individuazione degli adempimenti relativi ai Piani assorbiti dal 

Piano integrato di attivita' e organizzazione»; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 17 del 27 marzo 2023; 

DECRETA 

La pubblicazione, presso la sezione amministrazione trasparente del sito internet ufficiale del 

Conservatorio di Milano (www.consmi.it), del P.I.A.O. (Piano integrato di attività e organizzazione), 

previsto dall’art. 6 del decreto legge del 9 giugno 2021, n. 80. 

Il presente atto si compone di n. 1 pagina. 

Il Presidente 

Raffaello Vignali 

                                                                                     


